
 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 332-10/20 

Датум:       2020. године 

 

 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 19. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'' број 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и 60. став 1. 

тачка 61. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина 

града Ужица, на седници одржаној _____2020. године, доноси 

 

ОДЛУКУ  

I Даје се сагласност Граду Ужицу, оснивачу привредног друштва, на употребу 

имена града Ужица у називу пословног имена Друштва са ограниченом одговорношћу, 

које ће гласити : ''СТАРИ ГРАД УЖИЦЕ''д.о.о Ужице. 

II Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу 

града Ужица''. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

____________________________ 

 

Образложење  

Чланом 32. став 1. Тачка 19. Закона о локалној самоуправи прописано је да 

Скупштина општине односно града даје сагласност на употребу имена, грба и другог 

обележја општине односно града.  

Ставом 60. став 1. тачком 61. Статута града Ужица прописано је да Скупштина 

града Ужица даје сагласност на употребу имена, грба и другог обележја Града. 

Град Ужице односно Скупштина града Ужица оснива привредно друштво и то 

Друштво са ограниченом одговорноћу ''Стари град Ужице'' Ужице. Да би се овакав назив 

привредног друштва регистровао у Агенцији за борбу против корупције, потребно је 

донети посебну Одлуку о давању сагласности на употребу имена града Ужица уназиву 

преивредног друштва. 

Градско веће је на седници одржаној 28.02.2020.године, утврдило предлог Одлуке и 

предлаже Скупштини да предлог размотри и усвоји. 


